erectione postquam erecta et dotata fue-

rint, quam ex tunc deinceps quoties illa

quibusvis modis et quorumcumque per-

sonis etiam apud Sedem eamdem va-

care contigerit, episcopo S. Ludovici prò

tempore existenti praescripto, similiter
1

per eum, ad praesentationem praedicti

.principis Petri et prò tempore existen-

tium Portugalliae et Algarbiorum regimi

factam, intra terminum a iure praefìxum,

in ipsis dignitatibus, canonicatibus et

praebendis et
2 beneficiis instituendas

3

,

eàdem auctoritate pariter perpetuo re-

servamus et concedimus.

ius praefii- § 6. Ac iuspatronatus et praesentandi
cluni hx fuuda- , , . „ ...
ti..ue «su de- huiusmodi Petro principi et prò tempore

existenti regi praedicto ex meris funda-

tionibus et dotationibus competere, ini-

que etiam per Sedem eamdem etiam

consistoriariter quacumque ratione de-

rogari non posse, nec derogatum cen-

seri, nisi ipsius Petri principis et prò

tempore exislentis regis praedicti ad id

expressus accedat assensus, et, si aliter

quovis modo derogetur , derogationes

huiusmodi, cum inde secutis, nullius ro-

cuusuiae. boris efficaciae et momenti fore ; sicque

per quoscumque iudices et commissarios

quavis auctoritate fungentes, etiam eius-

dem S. R. E. cardinaks, etiam de latere

legatos , Sedisque praedictae nuncios,

etiam causarum palatii apostolici audito-

res, sublatà eis et eorum cuilibet quavis

aliter iudicandi etinterpretandi facultate

et auctoritate, iudicari debere, et, si se-

cus super his a quoquam quavis aucto-

ritate, scienter vel ignoran ter contigerit

attentari, irritum et inane decernimus.

i Male ed. Main. legit praescripto simili
v
R.t).

2 Male edit. Main. legit ex prò el (R. T.).

3 Male etiam legit instiluendis (R. t.).

ROMANIW An C. 1677

§ 7. Non obstantibus Lateranensis oumgaiio

Loncun novissime celebrati ab ecclesns

membra distingui ac dividi prohibentis,

ac nostra et cancellarne apostolicae re-

gulà de non tollendo iure quaesito

,

aliisque constitutionibus et ordinalioni-

bus apostolicis; quibus omnibus et sin-

gulis, illis alias in suo robore perman-

suris, hac vice dumtaxat, harum serie,

speciali ter et expresse derogamus; cete-

risque contrariis quibuscumque.

S 8. Nulli erefo omnino hominum li- sanctio po«-
s

,
.

s
. nalis.

ceat hanc pagmam nostrae segregatio-

nis, divisionis, separationis, exemptionis,

liberationis, decoris, erectionis, institu-

tionis, concessionis, assignationis, subie-

ctionis , applicationis , approbationis ,